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Raperi ACE a.k.a Besmir Mata nga Kuksi prezanton Mikstepin "Luft për Gangsterrizem". Mikstepi është falas dhe
përmban 18 këngë + Intro dhe Outro. Besmir Mata (ACE) jeton në londer dhe është pjestar i grupit LIG (Libër i Gakosur)
dhe kompanis KING RECORDS. 
 Shum dashni për ata që e nimun me arrit daljen e ktij Mixtape mbas 1 pune të gjate dhe idejimi dicka ndryshe nga te
tjert.
 Data e leshimit ne internet u bë me 27.12.2008

1.Intro
 2.Bone zemren Gur - Ace Ft Maksi
 3.Larg Familjes - Ace ft Sula
 4.Nervat E Prishme - Ace ft Etna
 5.Hija E Shoqnis - Ace ft Lil Koli
 5.Impulsin E Nxeht - Ace ft Da Killa
 6.Melodia E Kti Ushtarit - Ace ft Lil Koli
 7.Jetoj Ne Errsir - Ace ft Lil koli
 8.Luft Per Gangsterizem - Ace ft Sula & Titani
 9.Plumat e mu Vrasin (2)- Ace ft Maksi& Lil Koli
 10.Merre Ni Pije - Ace
 11. Po krejt I kena - Ace ft Sula& maksi
 12.Muzik E Perjetshme - Ace ft lil koli,Diti&Varrosi
 13. Me Pistolet N'dor - Ace ft Lil koli
 14.Dashuria Rruges - Ace ft lil koli
 15.Kpucat E Mija - Ace Lil Koli
 16. Sa Her - Ace ft Sula&Maksi
 17.Bukuroshet E Mira - Ace ft Lil koli&Varrozi
 18.Hija E Shoqnis - Ace ft Lil Koli
 19.Momentet E veshtira Ace ft Rapsody&Lil Kol
 20.Outro
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